
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:06:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição diversos
produtos e materiais de higiene, descartáveis e limpeza, para o uso de diversas Secretarias
Municipais, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
30/01/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
17/01/2018 até 29/01/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018. Objeto: Registro de Preços visando à aquisição diversos
produtos e materiais de higiene, descartáveis e limpeza, para o uso de diversas Secretarias
Municipais, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
30/01/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
17/01/2018 até 29/01/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, mediante o
recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344,
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima
referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos.
José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2018 00:00:00ARP - SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES EPP Baixar

07/02/2018 00:00:00ARP - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA ME Baixar

07/02/2018 00:00:00ARP - LIANDRA ANDRADA DA SILVA Baixar

07/02/2018 00:00:00ARP - JOFRAN COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENIZ... Baixar

07/02/2018 00:00:00ARP - ANA VALÉRIA TONELOTTO EPP Baixar

30/01/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

17/01/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f602632df1c9092300e7af62b64bcf8c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2e27a3f677dbf553d13f933c305afe2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/926599f1ecf8abda4e3c7a3f09931488.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bed2658b8c576e195ace2dd523729c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14aa027ea049294bea20cc5da268f61a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc99f67bf73a41abf3d9046b30e439b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cadfdbff9222e115589ed1c7954e7cce.pdf

